
Uchwała Nr XXXII/263/10 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 października 2010r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Siennica do zawarcia umowy partnerstwa dla  

realizacji projektu „Energia odnawialna” 

 

 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy             

w Siennicy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Siennica do zawarcia umowy partnerstwa z Gminą Kobyłka             

i Gminą Jakubów dla realizacji projektu publicznego pn. „Energia odnawialna”, będącej 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały tj. zawarcie umowy partnerstwa dla realizacji projektu, powierza się 
Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3 

Środki na realizację zadania zostaną odpowiednio zabezpieczone w budżecie Gminy Siennica 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 


